
Uchwała Nr 248/510/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 27 września 2028 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego wprowadzającej zmiany do uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), oraz Uchwały nr L/281/10 Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 września 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania przez organy Powiatu aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi, podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku 
publicznego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego wprowadzającą zmianę do Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/306/2022 Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 22 września 2022 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsuitacji wraz z projektem uchwały 
w sprawie wprowadzenia zamian do uchwały w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 
Dolnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

82 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR TA 

Mare Andruch



Załącznik do uchwały Nr 248/5 10/24 
Zarządu Powiatu Bieszcządzkiego 

z dnia 27 września 2023r, 

Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego ogłasza konsultacje z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Przedmiot konsultacji: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie wprowadzenia zamian do 
uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Termin na wyrażenie opinii: 11 dni kalendarzowych (decyduje data wpływu) od dnia 
publikacji ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

Forma konsultacji: 

1. projekty uchwał oraz formularz konsultacji zamieszczone są na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 
Dolnych www.bieszczadzki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu; 

2. konsultacje polegają na wypełnieniu formularza konsultacji, w którym można 
wyrazić opinię na temat projektu uchwały, 

3. wypełnione formularze można składać osobiście w siedzibie Urzędu, drogą 
pocztową, bądź elektroniczną na adres powiatQbieszczadzki.pl 

4. wyniki konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i 
na stronie internetowej Urzędu nie później niż w ciągu 30 dni cd zakończenia 
konsultacji; 

5. komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest - 
Stanowisko Pracy Ds. Oświaty , Sportu i Zdrowia.



PROJEKT 

Uchwała Nr.......... 
Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia ...............«.. 2023 r. 

W sprawie wprowadzenia zamian do uch wały w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 

Dolnych 
Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2028 r., poz. 991 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 
$1 

Wprowadza się zamianę do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/306/2022 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 22 września 2022 r. W sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych w ten sposób, że w załączniku nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, Jednostki Działalności Medycznej: 

1) w ust. 2. Poradnie Specjalistyczne po pkt 25) dodaje się pkt: 
„26 ) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 
27) Poradnia Pediatryczna.” 

2) w ust.4 Dział Rehabilitacji Leczniczej po pkt 1) dodaje się pkt: 
„2) Ośrodek Rehabilitacji Leczniczej Dziennej.” 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

5 TA s TA 

M'arek Ą”dmch


